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Né bazé t&¢ dispozitave té nenit 13 dhe t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqgeverisje lokale
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés”, me 28/04, gershor 2008), nenit 53 t& Statutit t&
Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, té& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété

VENDIM

L Miratohet vendimi pér caktimin e grupit punues pér ndryshimin dhe plotésimin e
Rregullores pér ndarjen e subvencioneve nga Komuna e Prishtinés nr. 01-020/01-
194101/18 dt. 08.08.2018.

IL Anétarét e grupit punues t&é cekur né pikén 1 t& kétij vendimi jané:

Donjeta Sahatgiu, Nénkryetare, kryesuese;

Shkémb Manaj, Kabineti i Kryetarit, anétar;

Arton Osmani, Drejtoria e Financave, anétar;

Granit Makolli, Drejtoria pér Rini dhe Sport, anétar;
Lindita Hajdari, Drejtoria pér Kulturé, anétare;

Premtim Fazliu, Drejtoria e Miréqenies Sociale, anétar;
Lenda Hyseni, Drejtoria e Arsimit, anétare;

Fatlinda Hoxha, Drejtoria e Shéndetésisé, anétare;

9. Fexhri Hyseni, Drejtoria e Bujqésisé, anétar;

10. Habib Qorri, Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca, anétar;
11. Mevlude Zejnullahu, Drejtoria pér Shérbime Publike, anétare:
12. Leonora Sadiku Tupalla, anétare, Sektori Ligjor;

13. Osman Bllaca, anétar, Zyra e Auditimit.

© NV AW

I Detyré e grupit punues té€ cekur né pikén II té kétij vendimi, &shté ndryshimi dhe
plotésimi i Rregullores pér ndarjen e subvencioneve nga Komuna e Prishtinés nr. 01-
020/01-194101/18 dt. 08.08.2018.

IV.  Pérkryerjen e detyrés si né pikén III t& kétij vendimi, grupi punues i raporton Kryetarit
té Kryeqytetit.

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit t& tij.

I DOREZOHET:

- Anétaréve té grupit punues; <
- Qendrés pér shérbime me qytetar; KRYETARII KRYEQ,’I’TETI{I' )
- NEé dosje. Pérparim Rama ° X




